本科会員・保護者各位

２０１９年６月吉日

 拝啓 時下 ますます御清栄のこととお慶びもうしあげます。

平素は、当スイミングスクールの運営に御理解、御協力頂きまして誠に有り難うご

ざいます。

さて、夏になると水辺に出かける事が多くなっていくと思います。

毎年、水辺の事故の痛ましいニュースが耳にはいります。その多くが、服を着たま

までの事故が約７割を占めています。

お子様から目を離さない事が一番ですが、子どもですのでちょっとした興味から

水辺に近づく事もあります。

そこで一宮スイミングスクールでは

身を守るための体験授業として着衣泳
                             を実施致します。

｢服を着たまま水に入ったらどうなるのか？｣

｢どのように身を守るのか、人を助けるのか？｣

など、お子様の泳力に合わせて安全かつ迅速な対応・方法を伝えていきます。

下記の期間で実施致します。授業の前半に着衣泳を実施し、後半に通常の練習を行

いますのでご了承下さい。

敬具

日時：  児童・学童コース  ７月１１日（木）～７月１７日（水）

通常の時間帯で行います。

当日の持ち物

T シャツ（半袖、長袖どちらでも可）。衣服には必ず名前を書いておいてください。

ズボンの用意は、必要ありません。

濡れた服を持ち帰るビニール袋を用意下さい。

※着て来た服とは別に、Tシャツを用意下さい。

着衣泳当日

水着の上に着衣泳用のTシャツを着てトレーニング室で体操をいたします。その際、

帽子、ゴーグル（必要な方）を忘れないようにしてください。

一宮スイミングスクール 指導部